ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.2023 г.                                                                                                   №

с. Логовское
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости:
 жилого помещения  с кадастровым номером 22:33:044614:40

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости: помещения,   кадастровый номер 22:33:044614:40, площадь: 64,9 кв.м., назначение: жилое, наименование: квартира, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский район, с. Логовское, ул. Мирная, д.10, кв.2 в качестве его правообладателей, владеющих данным  жилым помещением на праве общей долевой собственности, выявлены Евграфова Тамара Федоровна, дата рождения: ____________, место рождения: _________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ № ___________,выдан______________ дата выдачи ______________________, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: ___________, Отто Татьяна Витальевна, дата рождения: ____________, место рождения: _________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ № ___________,выдан_________________, дата выдачи ______________________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________, Евграфов Семен Витальевич, дата рождения: ____________, место рождения: _________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ № ___________, выдан_______________, дата выдачи ______________________, проживающий (зарегистрирован  по месту жительства) по адресу: ____________.Заблоцкая Екатерина Викторовна, дата рождения: ____________, место рождения: _________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ № ___________, выдан_______________, дата выдачи ______________________, проживающий (зарегистрирован  по месту жительства) по адресу: ____________________________
2. Право общей долевой  собственности Евграфовой Т.Ф.2/5 доли, Отто Т.В.1/5 доля, Евграфова С.В.1/5 доля, Заблоцкой Е.В. 1/5доля, на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости  подтверждается, ХХХХХХХХХХХХХХ.

3. Сведения о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

         В.Н. Рогонов.